
SEZIONE D-D STATO DI PROGETTO/RAFFRONTO
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SEZIONE C-C - STATO DI PROGETTO/RAFFRONTO
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CONTROSOFFITTO DA RIMUOVERE

(SENZA SUCCESSIVA RICOSTITUZIONE)

SEZIONE TRASVERSALE A-A - ZONA DOCCE

STATO DI PROGETTO / RAFFRONTO

scala 1:100

NUOVA SOLETTA IN C.A. DA REALIZZARE

 PER IL SUPPORTO DELLE NUOVE POMPE
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SEZIONE TRASVERSALE B-B - ZONA SPOGLIATOI

STATO DI PROGETTO / RAFFRONTO

scala 1:100
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SCALA 1:250

KEY-PLAN PLANIMETRIA GENERALE CENTRO NATATORIO - ZONE D'INTERVENTO
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SPOSTAMENTO RADIATORI

ESISTENTI

(LA RIQUALIFICAZIONE

DELL'IMPIANTO TERMICO/SOLARE

E' OPERA FINANZIATA NEL Q.E.)

SOSTITUZIONE SOLA

TENDA ESTERNA E

MOTORE

(OPERA FINANZIATA

EXTRA APPALTO)

SOSTITUZIONE TENDA

ESTERNA INCLUSA

STRUTTURA,

MOTORIZZAZIONE ED

INSTALLAZIONE

ANEMOMETRO

(OPERA FINANZIATA

EXTRA APPALTO)

SOSTITUZIONE SOLA

TENDA ESTERNA

(OPERA FINANZIATA

EXTRA APPALTO)

SOSTITUZIONE VETRATA

BASSA DELLA PORTA INTERNA

CON PANNELLATURA IN

LASTRA DI POLICARBONATO

ANTIGRAFFIO
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POSSIBILITA' DI

INSTALLAZIONE FASCIATOIO

A MURO RICHIUDIBILE

180x70 cm

POSSIBILITA' DI

INSTALLAZIONE FASCIATOIO

A MURO RICHIUDIBILE

180x70 cm

o MOBILE SU RUOTE

PERIMETRO ZONA DI

RIMOZIONE CONTROSOFFITTI

SENZA SUCCESSIVA

RICOSTITUZIONE

ZONA NUOVA VELETTA CON

GRIGLIA ALL'INTRADOSSO
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PLANIMETRIA ZONE D'INTERVENTO 1 E 2 - STATO DI PROGETTO/RAFFRONTO

scala 1:100
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PLATEA IN C.A. SP. 15 cm, RIALZATA DI 10 cm DAL PIANO DELL'AREA VERDE,

CON FUNZIONE DI BASAMENTO DELLA UTA PER IL TRATTAMENTO ARIA

DELLA PISCINA COPERTA

REALIZZAZIONE VANI PASSANTI NELLA MURATURA PER IL PASSAGGIO

DEI CANALI DELL'ARIA DI COLLEGAMENTO ALL'IMPIANTO UTA ESTERNO

dimensioni 110x110 cm

POSA DI TUBAZIONE PP DN40 CON PENDENZA 1,5%

SOTTOSTANTE LA PLATEA PER LO SCARICO CONDENSA DELLA UTA

POSA DI POZZETTO A FONDO PERDUTO - dim. interne 100x100 cm x(h)100 cm senza fondo

PER L'ACQUA PULITA DI SCARICO CONDENSA DALLA FUTURA UTA

REALIZZAZIONE VANI PASSANTI NELLA MURATURA

PER IL PASSAGGIO DEI CANALI DELL'ARIA DI

COLLEGAMENTO ALL'IMPIANTO UTA ESTERNO

dimensioni 50x50 cm

110

50

5
0

RECINZIONE IN RETE METALLICA H=2,50 m,

CON CANCELLO D'ACCESSO DOTATO DI SERRATURA

RISERVATO AL PERSONALE

TAMPONAMENTO DEGLI

ATTUALI FORI PER IL

PASSAGGIO DEI CANALI

DEL TRATTAMENTO ARIA

dim. Ø500 mm CIASCUNO

110

81

ZONA STOCCAGGIO PRODOTTI BASICI

TRATTAMENTO ACQUA SU PALLET

VASCHE ESISTENTI

STOCCAGGIO ACIDI

LOCALE TECNICO

IMP. TRATT. ACQUA

CENTRALE TERMICA

CENTRALE TERMICA

H=240 cm

H=250 cm

H
=
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NUOVI MURETTI IN C.A. DA REALIZZARE

E DA TRATTARE CON RESINA APPOSITA PER AMBIENTI AGGRESSIVI

(QUEST'ULTIMA OPERA E' FINANZIATA NEL Q.E.)

SABBIATURA DI SUPERFICI A PAVIMENTO

CALPESTABILI DEL CORRIDOIO

SABBIATURA DI SUPERFICI  A PARETE FINO

A 1,0 m DA PAVIMENTO

C
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LOCALE DISMESSO

250 351
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PULIZIA SUPERFICI  A PARETE E TRATTAMENTO

FINO A 1,0 m DAL BORDO DEI MURETTI DIVISORI,

CON RESINA APPOSITA ANTIACIDO,

IMPERMEABILIZZANTE

(QUEST'ULTIMA OPERA E' FINANZIATA NEL Q.E.)

55

56

54

57

RIMOZIONE PIASTRELLE CERAMICHE E PULIZIA SUPERFICI DEI

MURETTI DELLE VASCHE DI CONTENIMENTO

CON SUCCESSIVO TRATTAMENTO IN RESINA

APPOSITA ANTIACIDO, IMPERMEABILIZZANTE (QUEST'ULTIMA

OPERA E' FINANZIATA NEL Q.E.)

250

REALIZZAZIONE NUOVO BASAMENTO IN CLS

PER SUPPORTO NUOVE POMPE

IMPIANTO TRATTAMENTO ACQUA

PIANTA CENTRALE TERMICA - ZONEA D'INTERVENTO 1

scala 1:100
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RIMOZIONE PIASTRELLE CERAMICHE E PULIZIA SUPERFICI

DEI MURETTI E PARETE DELLE VASCHE DI CONTENIMENTO.

SUCCESSIVAMENTE VERRA' REALIZZATO UN TRATTAMENTO

IN RESINA APPOSITA ANTIACIDO, IMPERMEABILIZZANTE,

A CURA DI DITTA SPECIALIZZATA

(QUEST'ULTIMA OPERA E' FINANZIATA NEL Q.E.)
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VISTA LOC. N. 57 AL PIANO INTERRATO: ZONA IMPIANTI TRATTAMENTO

ACQUA E, SULLA DESTRA, ZONA DI  STOCCAGGIO PRODOTTI ACIDI

VISTA LOC. N. 57 AL PIANO INTERRATO: ZONA DI

STOCCAGGIO PRODOTTI ACIDI

VISTA LOC. N. 57 AL PIANO INTERRATO: ZONA DI

STOCCAGGIO PRODOTTI ACIDI

SABBIATURA DI SUPERFICI IN FERRO OSSIDATO;

SUCCESSIVA ZINCATURA CON PITTURA ZINCANTE

INORGANICA E VERNICIATURA A SMALTO PER

AMBIENTI AGGRESSIVI

LEGENDA STATO DI PROGETTO / RAFFRONTO

OPERE IN DEMOLIZIONE - RIMOZIONI

NUOVE OPERE / TAMPONAMENTI
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ZONA NUOVA VELETTA CON GRIGLIA

METALLICA DI CHIUSURA NELLA

PORZIONE ORIZZONTALE
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H=296 cm

H=297 cm

1

2

3

4

5
6

9

7 8

10

11
12

14

13

15 16

17

19

18

20

21

22

23

24

25

26

27

43 44

1
0

0

9
5

NUOVI PAVIMENTI

PLANIMETRIA ZONA D'INTERVENTO 1 - STATO DI PROGETTO

scala 1:100
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INSERIMENTO HEA100

COME ARCHITRAVE
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SOSTITUZIONE SOLA TENDA

ESTERNA E MOTORE

(OPERA FINANZIATA EXTRA

APPALTO)
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LEGENDA IDENTIFICATIVO LOCALI / AREE ESTERNE
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CARTEGGIATURA E

TRATTAMENTO

PROTETTIVO DEL TELAIO

LIGNEO DEI LUCERNARI
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1

PANNELLI SOLARI TERMICI A TETTO

DA RIPRISTINARE

(OPERA FINANZIATA NEL Q.E.)

INGRESSO

ACCETTAZIONE

DISIMPEGNO

ANTIBAGNO PER IL PERSONALE

DOCCIA PER IL PERSONALE

WC PER IL PERSONALE

WC PER GLI UTENTI

DISIMPEGNO

ZONA CONSUMAZIONE BAR

BAR

MAGAZZINO BAR

CAVEDIO ESTERNO COPERTO

BAGNO PER UTENTI CON DISABILITA'

INFERMERIA

LOCALE IMPIANTI

SPOGLIATOI, WC E ZONA DOCCE DONNE

CABINA SPOGLIATOIO PER UTENTI CON DISABILITA' (DONNE)

SPOGLIATOI UOMINI

CABINA SPOGLIATOIO UOMINI

CABINA SPOGLIATOIO PER UTENTI CON DISABILITA' (UOMINI)

WC UOMINI

ZONA DOCCE UOMINI

BAGNO / DOCCIA PER UTENTI CON DISABILITA' (UOMINI)

CORRIDOIO /PERCORSO VERSO LE VASCHE INTERNE / ESTERNE

VASCA LAVAPIEDI

PISCINA COPERTA
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RAMPA PER L'ACCESSO ALLA PISCINA COPERTA

ANTICAMERA AL BAGNO TURCO

ZONA DOCCIA / DISIMPEGNO

BAGNO TURCO (DISMESSO TEMPORANEAMENTE)

LOCALE TECNICO

DISIMPEGNO

LOCALI A DISPOSIZIONE AREA FITNESS

AREA FITNESS

VASCA IDROMASSAGGIO (DISMESSA TEMPORANEAMENTE)

LOCALI TECNICI

DEPOSITO / MAGAZZINO

SCALA DI ACCESSO ALL'ACQUASCIVOLO

TAVOLI DA PING-PONG FISSI

VASCA ESTERNA PRINCIPALE

VASCA ESTERNA - PROF. MEDIA = 50 cm

VASCA ESTERNA - PROF. = 50 cm

VASCHE IDROMASSAGGIO ESTERNE

(TEMPORANEAMENTE CHIUSE)

CAMPO DA PALLAVOLO

CAMPO DA PALLACANESTRO
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PROGETTO ESECUTIVO

PER LA RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO

IMPIANTISTICO DEL NUCLEO SERVIZI - SPOGLIATOI

DELLA PISCINA COMUNALE

CUP: C32H23001750004
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